广西地理学会文件
桂地学〔2024〕03号

关于召开广西地理学会第十届三次理事会议的通知

各位理事：

为进一步加强理事会建设，持续推进学会高质量发展，兹

定于2024年11月1日（星期五）在南宁市召开广西地理学会第

十届三次理事会议。现将相关内容通知如下：

一、会议内容

1. 2024年度学术会议筹备情况

2.开拓学会发展新思路，落实重点工作

二、参会人员

正副理事长、秘书长及年度学术会议筹备组相关人员

三、会议时间及地点

时间：2024年11月1日（星期五）15:00-18:00

地点：南宁师范大学（明秀校区）文星楼517会议室

广西地理学会

2024年10月24日